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CONTROL DE PROMOCIÓ  
 

DEL BAGES 
 

8a jornada, Estadi Municipal d’El Congost 
 

Club Atlètic Manresa Manresa, 5 de març de 2010 
 
 
 
 
150 metres llisos  INFANTIL MASCULÍ 
1a sèrie 
1. Daniel Salvans Quesada 98 C.A.Manresa 24”4 
2. Pol Cases Freixenet 98 C.A.Manresa 26”2 
3. Jan Bonet Bernadich 98 C.A.Manresa 26”8 
4. Carles Pintó Serra 98 C.A.Manresa 27”1 
 
2a sèrie 
1. Sergi Cabezon Ortas 97 C.A.Manresa 21”6 
2. Eloi Valls Saraiva 97 C.A.Manresa 22”1 
3. Alex Canal Avila 97 C.A.Manresa 22”4 
4. Martí Sugrañes Grané 97 C.A.Manresa 22”7 
5. Martí Ambròs Casas 98 C.A.Manresa 22”9 
6. Jordi Borderias Cantarell 97 C.A.Manresa 23”4 
 
 
150 metres llisos INFANTIL FEMENÍ 
1a sèrie 
1. Emilia del Hoyo Perez 97 C.A.Manresa 21”5 
2. Júlia Quevedo Subirats 97 C.A.Manresa 21”8 
3. Aina Ibañez Masanes 97 C.A.Manresa 22”6 
4.  Elna Sans Narbona 97  C.A.Manresa 24”8 
5.  Núria Vidal Pesarrodona 97 C.A.Manresa 26”4 
 
2a sèrie 
1. Queralt Ibañez Masanes 97 C.A.Manresa 21”9 
2. Sara Flores Talon 97 C.A.Manresa 22”5 
3. Marta Reig Lladó 97 C.A.Manresa 23”3 
4.  Júlia Torrentó Serra 98  C.A.Manresa 24”0 
5. Tamara Curopos Costa 98  C.A.Manresa 27”1 
6.  Gina Clotet Peretó 98  C.A.Manresa 29”9 
 
3a sèrie 
1. Anna Santacreu Puiggros 98 C.A.Manresa 22”7 
2.  Júlia Cano Diaz 98  C.A.Manresa 23”2 
3. Mercè Riera Sató 97 C.A.Manresa 23”4 
4. Mar Ruiz Beleña 97 C.A.Manresa 23”7 
5.  Aina Torrescasana Amador 98 C.A.Manresa 24”4 
6. Sílvia Torres Lopez 98 C.A.Manresa 24”6 
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600 metres llisos ALEVÍ MASCULÍ 
1. Pol Vila Vilaseca 99 C.A.Manresa 1’50”0 
2. Marc Palà Massip  99 C.A.Manresa 2’15”2 
3. Pol Jorba Lloses 00 C.A.Manresa 2’18”7 
4. Cristian Sabariego Saez 99 C.A.Manresa 2’31”0 
5. Cesc Garcia Vilamú 99 C.A.Manresa 3’02”2 
6. David Tresseras 00 C.A.Manresa 2’31”5 
 
 
600 metres llisos ALEVÍ FEMENÍ 
1. Salma Mehand El Hankari 00 C.A.Manresa 2’05”7 
2. Clàudia Torrescasana Amador 00 C.A.Manresa 2’07”6 
3. Elsa Liria Ruiz 99 C.A.Manresa 2’08”7 
4. Ariadna Garcia Puigbó 99 C.A.Manresa 2’11”0 
5. Irene Ballarin Rubinart 00 C.A.Manresa 2’17”7 
6. Georgina López Arjona 99  C.A.Manresa 2’37”6 
7. Berta Vidal Pesarrodona 99 C.A.Manresa 2’43”2 
8. Eva Muñoz Navarro 99 C.A.Manresa 2’25”1 
9. Anna Gassó Duocastella 00 C.A.Manresa 2’25”3 
10. Mar Ariso Gracia 00 C.A.Manresa 2’30”2 
11. Gemma Martin Pujol 99 C.A.Manresa 2’53”8 
 
 
100 metres llisos CADET MASCULÍ 
1a sèrie (vent: 0,0) 
1. Guillem Ibañez Masanes 96 C.A.Manresa 12”3 
2. Norman Lopez Sanchez 96 C.A.Manresa 12”5 
3. Gerard Laymon Vilaró 96 C.A.Manresa 14”1 
4. Francesc Corral Castañer 96 C.A.Manresa 14”4 
5. Aleix Güell Maraver 96 C.A.Manresa 14”8 
 
 
Triple salt CADET MASCULÍ 
1. Guillem Ibañez Masanes 96 C.A.Manresa 10,94  0,0 
2. Carlos Guaman Pozo 96 C.A.Manresa  10,17 0,0 
3. Aleix Güell Maraver 96 C.A.Manresa   9,70 0,0 
4. Gerard Laymon Vilaró 96 C.A.Manresa    9,19 0,0 
5. Francesc Corral Castañer 96 C.A.Manresa   8,71 0,0 
6. Norman Lopez Sanchez 96 C.A.Manresa   nuls  
 

Atleta 1er  vent 2on vent 3er vent 
Norman Lopez X 0,0 X 0,0 X +0,1 
Francesc Corral X 0,0 8,71 0,0 X 0,0 
Gerard Laymon 9,19 0,0 X +0,1 X 0,0 
Carlos Guaman X 0,0 X 0,0 10,17 0,0 
Guillem Ibañez X 0,0 10,94 0,0 10,64 0,0 
Aleix Güell X 0,0 9,29 0,0 9,70 0,0 
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100 metres llisos CADET FEMENÍ  
1a sèrie (vent: 0,0) 
1. Núria Tió Peig 95 C.A.Manresa 13”0 
2. Paula Raul Sala 96 C.A.Manresa 13”2 
3. Laura Manubens Marquez 96 C.A.Manresa 13”7 
4. Mònica Clemente Martí 96 C.A.Manresa 14”3 
5. Berta Garcia Castellar 95 C.A.Manresa 14”6 
6.  Miren Ribera Quilez 96 C.A.Manresa 15”0 
 
2a sèrie (vent: 0,0) 
1. Teresa Pons Lopez 95 C.A.Manresa 14”4 
2. Paula Clares Puig 95 C.A.Manresa 14”7 
3. Marta Juncadella Panades 95 C.A.Manresa 15”3 
4. Núria Sanmiquel Angrill 96 C.A.Manresa  15”6 
5. Maria Perramon Mascaró 95 C.A.Manresa  16”1 
6. Lorena Cubillas Flores 96 C.A.Manresa 17”6 
 
 
Triple salt CADET FEMENÍ  
1. Núria Tió Peig 95 C.A.Manresa 10,32 +0,1 
2. Mònica Clemente Martí 96 C.A.Manresa   9,88 +0,4 
3. Paula Raul Sala 96 C.A.Manresa   9,85   0,0 
4. Laura Manubens Marquez 96 C.A.Manresa   8,87   0,0 
5. Mercè Gamiz Pinyot 95 C.A.Manresa   8,80 +0,1 
6. Teresa Pons Lopez 95 C.A.Manresa   8,20 +0,2 
7. Paula Clares Puig 95 C.A.Manresa   8,19   0,0 
8. Maria Perramon Mascaró 95 C.A.Manresa    8,12 +0,4 
9. Carme Vilaseca del Rio 96 C.A.Manresa    8,10   0,0  
10. Berta Garcia Castellar 95 C.A.Manresa   7,62 +0,5 
11. Marta Juncadella Panades 95 C.A.Manresa   7,56 +0,3 
12. Núria Sanmiquel Angrill 96 C.A.Manresa    7,51 +0,6 
13. Aina Llobet Barull 95 C.A.Manresa   7,25 +0,3 
 Júlia Busquets Escobet 96 C.A.Manresa nuls  
 Lisa Cuesta Motzkat 95 C.A.Manresa nuls  
 Lorena Cubillas Flores 96 C.A.Manresa nuls 
 

Atleta 1er  vent 2on vent 3er vent 
Teresa Pons 7,74 0,0 X +0,3 8,20 +0,2 
Paula Raul 9,85 0,0 9,64 +0,3 9,70 +0,3 
Núria Tió 10,32 +0,1 9,60 +0,4 - -0,1 
Mercè Gamiz 8,39 +0,2 8,25 +0,4 8,80 +0,1 
Júlia Busquets X +0,5 X +0,3 X +0,1 
Laura Manubens 8,59 +0,3 8,65 +0,4 8,87 0,0 
Lisa Cuesta X 0,0 X +0,4 X 0,0 
Lorena Cubillas X +0,1 X +0,5 X 0,0 
Maria Perramon 7,43 +0,4 8,12 +0,4 X 0,0 
Paula Clares X +0,6 7,99 +0,4 8,19 0,0 
Aina Llobet 7,05 +0,6 7,25 +0,3 7,02 0,0 
Núria Sanmiquel 7,51 +0,6 X +0,3 7,22 0,0 
Berta Garcia 7,62 +0,5 7,49 +0,5 7,45 0,0 
Mònica Clemente 9,88 +0,4 9,59 +0,5 9,66 0,0 
Marta Juncadella 7,56 +0,3 7,55 +0,4 7,26 0,0 
Carme Vilaseca 7,93 +0,4 X +0,3 8,10 0,0 
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Llargada  BENJAMÍ MASCULÍ 
1. Arnau de Arriba Cerarols 01 C.A.Manresa 3,00 
2. Adrià Palà Massip 02 C.A.Manresa 2,45 
3. Marc Fernandez Serrano 02 C.A.Manresa 2,36 
4. Marc Morros 02 C.A.Manresa 2,30 
5. Eric Jané Vilà 01 C.A.Manresa 2,29 
6. Marc Torres Vila 02 C.A.Manresa 2,22 
7. Pau Gassó Duocastella 02 C.A.Manresa 2,01 
8. Guim Planes Canet 02 C.A.Manresa 1,77 

9. Arnau Lopez Jiménez 02 C.A.Manresa 1,64 
10. Tabitha Macià Ferrer 02 C.A.Manresa 1,64 
11. Quim Garcia 01 C.A.Manresa 1,10 
  

Atleta 1er  2on 3er 
Pau Gassó 1,91 2,01 1,74 
Tabita Macià 1,16 1,43 1,64 
Arnau de Arriba 2,79 3,00 2,77 
Arnau Lopez 1,39 1,52 1,64 
Adrià Palà 2,39 2,45 2,38 
Marc Torres 2,22 1,99 X 
Eric Jané 2,29 1,97 1,84 
Marc Morros 2,30 1,47 2,07 
Marc Fernandez 2,29 2,11 2,36 
Quim Garcia 1,10 X 0,72 
Guim Planes X 1,61 1,77 
 
 
Llargada  BENJAMÍ FEMENÍ 
1. Júlia Dalmau Clotet 01 C.A.Manresa 2,63 
2. Elna Cornellas Escayola 01 C.A.Manresa 2,60 
3. Meritxell Tarragó Clop 01 C.A.Manresa 2,51 
4. Judith Devers Cantero 02 C.A.Manresa 2,47 
5. Núria Tarragó Clop 01 C.A.Manresa 2,38 
6. Isabel Sanchez Espinar 01 C.A.Manresa 2,34 
7. Meritxell Lladó 02 C.A.Manresa 2,09 
8. Núria Torres 02 C.A.Manresa 1,71 
 

Atleta 1er  2on 3er 
Júlia Dalmau 2,60 2,63 2,48 
Núria Tarragó 2,38 X 2,38 
Meritxell Tarragó 2,50 2,49 2,51 
Elna Cornellas 2,60 2,52 2,51 
Isabel Sanchez 2,23 2,24 2,34 
Judit Devers 2,41 2,33 2,47 
Meritxell Lladó 2,01 2,09 2,05 
Núria Torres 1,71 1,49 X 
Cèlia Jorba 1,67 1,31 1,67 
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Llargada  PREBENJAMÍ MASCULÍ 
1. Biel Diaz Basullas 03 C.A.Manresa 2,06 
2. Nil Anglarill  04 C.A.Manresa 2,02 
3. Jan Diaz Basullas 04 C.A.Manresa 1,98 
4. Arnau Lopez Arjona 03 C.A.Manresa 1,58 
  

Atleta 1er  2on 3er 
Jan Diaz 1,98 1,70 1,42 
Nil Anglarill X 1,52 2,02 
Biel Diaz 1,45 1,78 2,06 
Arnau Lopez 1,58 X X 
 
 
Llargada  PREBENJAMÍ FEMENÍ 
1. Gina Dalmau Clotet 03 C.A.Manresa 1,64 
2. Emma Torras 04 C.A.Manresa 1,60 
3. Marina Casas Cauba 04 C.A.Manresa 1,59 
4. Núria Ballarin Rubinart 04 C.A.Manresa 1,33 
5. Laura Lopez 04 C.A.Manresa 1,30 
 Núria Castells 04 C.A.Manresa nuls 
 

Atleta 1er  2on 3er 
Gina Dalmau 1,34 1,64 1,57 
Emma Torras 1,48 1,60 1,55 
Marina Casa 1,41 1,34 1,59 
Núria Ballarin X 1,17 1,33 
Núria Castells X X X 
Laura Lopez X X 1,30 
 
 
 


